Féépitészi vizsgaval rendelkez6é Vas varmegyei kollégak

Csermelyi Andrea
allami féépitész VMKH
Szombathely, K&szegi u. 3., 06-94/505-992, 06-70/66-20201, allami.foepitesz@vas.gov.hu

Bakucz Andras
06-30/411-7852, foepitesz@borderepitesziroda.hu

Czeiner Gabor
06-94/318-337, czein-air@t-online.hu

Csaszar Réka
06-70/376-1957, mcleves@indamail.hu

Csermely-Persa Eva
06-30/360-1967, csepcad@gmail.com

Csordas Agnes
06-30/993-3106, info@mermu-terv.hu

Dummel Ottd
06-20/344-4902, dummel.otto@celldomolk.hu

Fehér Jozsef
06-30/715-3623, jozseffeher@outlook.com

Gergye Péter
06-70/413-0431, modulor.gergye@t-online.hu

Godavszky Beéta
06-94/509-400, 06-30/247-7794, mail@archigraf.t-online.hu

Jakab Andras
06-30/551-6088, jakab.andras@studioalternativa.hu

Javorhazy Judit
06-70/238-8685., judit.javorhazy@gmail.com
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Jona Laszlo
06-30/750-3727, jona.laszlo@studioalternativa.hu

Kiss Albert
06-30/216-3957., ka.btl@t-online.hu

Kiss Gabor
06-30/430-7748., arhitektika@gmail.com

Kovi Lérant
06-30/700-4272, koviplan@gmail.com

Kuntner Ferenc
06-20/2627-333., kuntnerferi@gmail.com

Kutasi Nikoletta

kutasi.nikoletta@vas.gov.hu

Lakézi Gabor

06-30/630-3752, lakezi@chello.hu

Ludvan Zsofia
06-30/646-8820., ludvanzs@gmail.com

Matis Barna
06-30/346-3303., mb@matisesegri.hu

Matisné Grubanovits Andrea
06-30/408-3530., mga@matisesegri.hu

Pintér Rudolf
06-70/394-2123, pinter.rudolf@gmail.com

Portschy Tamas Péter
06-30/946-1295, portschy.t@gmail.com

Pusztai Katalin
06-30/237-7401, pukati@freemail.hu
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Puklerné Kovacs Erika
06-30/937-0900, eri@archit.hu

Rapli Pal
06-94/509-075, 06-20/967-9032, pal.rapli@gmail.com

Révay Ferenc
06-30/247-0019, revay.ferenc@gmail.com

Rézsa Erzsébet
06-30/519-2667, stilus2006 @gmail.com

Sebrek Zsuzsanna
06-30/394-6517., sebrekzs@gmail.com

Sit6 Gabriella
06-94/520-194, suto.gabriella@szombathely.hu

Szima Andrea
06-30/385-2459, szima.andreal231@gmail.com

Takacs Andras
06-20/299-0984, decoterv@gmail.com

Takacsné Knizner Beata
06-70/631-0114, decoterv@gmail.com

Takacs Petra

takacs.petra@vas.gov.hu

Toérok Gergd
06-30/8866915, tgeri2l@gmail.com

Vargané Kovacs Livia

vargane.livia@szombathely.hu

Az elérhetbségek a Magyar Epitész Kamara hivatalos és nyilvanosan névjegyzékéb6l szarmaznak.
illetve ennek hianyaban a jogosult hozzéajarulasaval kertiltek megadasra.

Szombathely, 2024. junius
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